2 АПК, Върховният административен съд, първо отделение,РЕШИ:	
	ОСТАВЯ В СИЛА допълнително решение № 4890/19.07.2018 г. по административно дело № 3156/2016 г. на Административен съд София-град, трето отделение, 17 състав. 	
	ОСЪЖДА Р.Г ЕГН [ЕГН] да заплати на Дирекция „ОДОП“ при ЦУ на НАП София сумата от 2 487 лева /две хиляди четиристотин осемдесет и седем /, представляващи юрисконсултско възнаграждение за касационната инстанция.Решението не подлежи на обжалване.